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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年3月3日
１１＃

　

　

　

　

　

　

びわこ

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:39

14:12

14:45

15:18

15:52

16:30

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

土屋　実沙希　

池田　　紫乃　

中尾　　彩香　

大橋　栄里佳　

原田　　佑実　

大山　　千広　

静　岡

長　崎

福　岡

福　岡

大　阪

福　岡

静　岡

長　崎

沖　縄

福　岡

愛　知

福　岡

111期

79期

126期

92期

97期

116期

　

　

　

　

　

　

37歳

50歳

24歳

44歳

38歳

30歳

F1

  

  

  

  

  

0.17

0.18

0.17

0.18

0.17

0.16

 5.61

 4.90

 4.17

 5.53

 5.98

 5.89

 36.4

 32.8

 25.0

 38.0

 39.2

 42.1

 32.4

 19.4

 44.5

 37.7

 39.7

 46.9

 22.2

 33.3

 20.0

 41.3

 50.0

  0.0

６１

１６

６９

６４

３５

６８

34.1

40.0

40.6

33.6

34.6

27.5

６２

２６

７０

６０

１５

１７

31.4

32.6

34.9

38.1

40.3

37.2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

A2

B1

B1

A2

A2

B2

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

12R

 1R

 5R

  

 3R

 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4730

3871

5144

4224

4372

4885

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

三嶌　さらら　

中川　　りな　

嶋田　　有里　

赤澤　　文香　

永井　　聖美　

山川　美由紀　

香　川

福　岡

長　崎

岡　山

東　京

香　川

香　川

福　岡

熊　本

岡　山

愛　知

香　川

　

　

　

　

　

　

133期

112期

130期

87期

83期

57期

0.17

0.19

0.20

0.20

0.17

0.16

 2.98

 5.57

 4.21

 4.85

 5.52

 5.83

2025年5月～2025年10月

  6.6

 36.9

 23.4

 22.6

 37.3

 33.6

 23.2

 38.6

 17.1

 25.4

 27.7

 32.4

  0.0

 42.8

  0.0

  0.0

 33.3

 36.3

１４

７３

１９

２６

３６

１５

34.0

29.3

32.7

28.7

31.1

33.6

７１

４６

５６

１３

７３

１９

38.3

35.4

36.8

38.1

35.5

34.3

22歳

32歳

23歳

43歳

47歳

59歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

B1

B1

A2

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 1R

12R

 2R

 5R

 5R

 4R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5326

4773

5250

4098

3993

3232

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

樋口　由加里　

佐藤　ほのか　

落合　　直子　

樋江井　　舞　

深見　亜由美　

津田　　裕絵　

岡　山

東　京

大　阪

愛　知

愛　知

山　口

岡　山

東　京

大　阪

愛　知

愛　知

山　口

　

　

　

　

　

　

102期

127期

94期

134期

117期

100期

38歳

29歳

41歳

24歳

34歳

39歳

0.14

0.17

0.14

0.18

0.20

0.19

 5.88

 3.92

 5.96

 3.61

 4.87

 6.15

 41.1

 15.1

 41.9

 12.7

 28.9

 41.1

 28.9

 18.5

 38.5

  8.5

 13.7

 31.2

 11.1

  5.8

 38.8

  0.0

  0.0

 11.1

３４

４９

４１

１１

６７

７１

45.9

35.0

40.6

38.4

32.8

38.6

１４

３５

４１

３１

４７

３７

35.8

47.4

32.8

34.4

36.9

31.2

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

B1

A2

B1

B2

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

11R

 3R

  

 3R

 4R

 2R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4501

5153

4289

5340

4897

4443

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

岩崎　　麗子　

吉田　　彩乃　

孫崎　　百世　

山下　　奈緒　

山下　　夏鈴　

櫻本　あゆみ　

群　馬

静　岡

滋　賀

大　阪

三　重

群　馬

群　馬

静　岡

北海道

香　川

三　重

栃　木

　

　

　

　

　

　

133期

126期

119期

127期

121期

101期

24歳

25歳

37歳

30歳

28歳

38歳

0.17

0.19

0.22

0.21

0.17

0.15

 2.47

 4.10

 4.15

 3.85

 5.17

 5.56

  3.3

 18.8

 22.7

 11.3

 31.0

 37.6

  4.9

 26.4

 22.0

 15.4

 38.3

 42.8

  0.0

 20.0

 29.4

 25.9

 51.7

 38.2

４０

２１

６３

２８

４４

２０

27.6

28.8

40.9

35.7

30.6

27.3

６９

１８

４０

３９

１６

３３

31.1

33.3

35.9

34.0

37.0

35.8

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 3R

 4R

 1R

 6R

 2R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5320

5140

4941

5151

5013

4478

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選特賞　　　  

予選特賞　　　  

予選特選　　　  

すぎちゃんＤＲ  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

田上　　　凜　

松本　　　怜　

来田　　衣織　

村上　　奈穂　

真子　奈津実　

土屋　実沙希　

大　阪

福　岡

兵　庫

広　島

福　岡

静　岡

和歌山

福　岡

兵　庫

島　根

福　岡

静　岡

　

　

　

　

　

　

132期

127期

121期

115期

103期

111期

0.20

0.19

0.17

0.17

0.15

0.17

 3.27

 4.13

 3.91

 4.31

 4.74

 5.61

  8.9

 22.5

 22.4

 18.5

 31.7

 36.4

35.6

35.4

33.8

29.9

30.1

34.1

２８

２４

６６

１２

６７

６２

33.3

37.0

34.2

36.9

40.1

31.4

23歳

32歳

29歳

33歳

37歳

37歳

  

  

  

  

F1

F1

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

A2

 20.4

 22.7

 34.2

 32.6

 22.3

 32.4

  6.4

 29.4

 30.0

 16.6

  0.0

 22.2

４５

５５

３１

２２

２７

６１

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

  

 3R

 1R

 6R

 7R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5295 

5148 

5003 

4844 

4525 

4730 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

戸田　海咲音　

堀内　　亜海　

長尾　　萌加　

野田部　宏子　

樋口　由加里　

中川　　りな　

山　口

大　阪

岡　山

福　岡

岡　山

福　岡

山　口

大　阪

岡　山

福　岡

岡　山

福　岡

　

　

　

　

　

　

135期

136期

133期

112期

102期

112期

0.19

0.22

0.18

0.12

0.14

0.19

33.4

32.3

27.7

42.1

45.9

29.3

３２

５４

５０

２０

１４

４６

37.2

33.9

37.5

32.0

35.8

35.4

19歳

19歳

25歳

35歳

38歳

32歳

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

B2

B2

B1

B1

A2

A2

 1.40

 1.13

 4.81

 5.24

 5.88

 5.57

  0.0

  0.0

 22.5

 32.9

 41.1

 36.9

  1.6

  0.0

 21.9

 28.9

 28.9

 38.6

  0.0

  0.0

  0.0

 26.9

 11.1

 42.8

１３

３８

２４

５８

３４

７３

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 2R

  

  

 7R

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5387

5418

5317

4765

4501

4773

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


