

2026年3月3日

11#BOAT RACE びわこ

出走予定表

成績集計期間		今節成績 着順表記	
全国期別：2025年5月～2025年10月	1	1	：ドリーム
全国近況：最近6ヶ月	①	①	：準優勝戦
当地：3年間	②	②	：準優進出戦
	③	③	：その他

艇番	選手				全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績 着順/コース						早見		
	登録番号	氏名	支部 出身地	登録期 年齢	FL	級別	平均 ST	勝率	2連率	2連率	2連率	2連率	番号 2連率	番号 2連率	1 日	2 日	3 日	4 日		5 日	6 日
1 R		予選		締切予定時刻 10:32 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4997	濱崎 寿里矢	埼玉 埼玉	121期 32歳		B1	0.18	3.91	17.9	12.0	0.0	33 37.1	68 39.2								6R
2	4941	孫崎 百世	北海道 北海	119期 37歳		B1	0.22	4.15	22.7	22.0	29.4	63 40.9	40 35.9								9R
3	4844	村上 奈穂	広島 島根	115期 33歳		B1	0.17	4.31	18.5	32.6	16.6	22 29.9	12 36.9								10R
4	3871	池田 紫乃	長崎 長崎	79期 50歳		B1	0.18	4.90	32.8	19.4	33.3	16 40.0	26 32.6								8R
5	5326	三嶋 さらら	香川 香川	133期 22歳		B1	0.17	2.98	6.6	23.2	0.0	14 34.0	71 38.3								7R
6	5444	林 風音	愛知 愛知	137期 17歳		B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	52 42.7	11 37.7								
2 R		予選		締切予定時刻 11:00 ハイドロ 1800m 3周																	
1	5155	内山 七海	福岡 福岡	127期 29歳		B1	0.16	5.45	40.0	40.0	0.0	37 35.0	65 32.6								
2	5013	山下 夏鈴	三重 三重	121期 28歳		B1	0.17	5.17	31.0	38.3	51.7	44 30.6	16 37.0								11R
3	5108	柴田 愛梨	群馬 群馬	125期 27歳		B2	0.31	1.94	0.0	4.6	0.0	62 28.4	44 39.4								
4	5250	嶋田 有里	長崎 長崎	130期 23歳		B1	0.20	4.21	23.4	17.1	0.0	19 32.7	56 36.8								9R
5	5418	堀内 亜海	大阪 大阪	136期 19歳		B2	0.22	1.13	0.0	0.0	0.0	38 32.3	54 33.9								8R
6	4443	津田 裕絵	山梨 山梨	100期 39歳		A2	0.19	6.15	41.1	31.2	11.1	71 38.6	37 31.2								12R
3 R		予選		締切予定時刻 11:31 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4909	藪内 瑞希	岡山 岡山	117期 30歳		B1	0.15	5.15	34.7	32.5	23.9	51 37.2	45 31.8								
2	5320	岩崎 麗子	群馬 群馬	133期 24歳		B1	0.17	2.47	3.3	4.9	0.0	40 27.6	69 31.1								7R
3	5003	来田 衣織	兵庫 兵庫	121期 29歳		B1	0.17	3.91	22.4	34.2	30.0	31 33.8	66 34.2								9R
4	4372	原田 佑実	大愛 大愛	97期 38歳		A2	0.17	5.98	39.2	39.7	50.0	35 34.6	15 40.3								11R
5	5340	樋江井 舞	愛知 愛知	134期 24歳		B1	0.18	3.61	12.7	8.5	0.0	11 38.4	31 34.4								10R
6	5153	佐藤 ほのか	東京 東京	127期 29歳		B1	0.17	3.92	15.1	18.5	5.8	49 35.0	35 47.4								8R
4 R		予選		締切予定時刻 12:03 ハイドロ 1800m 3周																	
1	5069	山崎 小葉音	群馬 群馬	123期 25歳		B1	0.15	5.06	33.3	23.8	39.2	70 32.1	23 34.6								
2	5140	吉田 彩乃	静岡 静岡	126期 25歳		B1	0.19	4.10	18.8	26.4	20.0	21 28.8	18 33.3								8R
3	3580	水口 由紀	滋京 滋京	70期 53歳		B1	0.19	5.19	28.7	16.4	13.7	12 31.2	48 35.7								
4	3604	武藤 綾子	福岡 福岡	71期 55歳		B1	0.20	4.03	21.9	21.7	0.0	18 31.8	22 31.0								
5	4897	深見 亜由美	愛知 愛知	117期 34歳		B2	0.20	4.87	28.9	13.7	0.0	67 32.8	47 36.9								11R
6	3232	山川 美由紀	香川 香川	57期 59歳		A2	0.16	5.83	33.6	32.4	36.3	15 33.6	19 34.3								12R
5 R		予選		締切予定時刻 12:35 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4478	櫻本 あゆみ	群馬 群馬	101期 38歳		A2	0.15	5.56	37.6	42.8	38.2	20 27.3	33 35.8								12R
2	4843	深尾 巴恵	群馬 群馬	115期 33歳	F1	B2	0.13	5.77	38.4	25.6	0.0	65 48.4	52 33.6								
3	5144	中尾 彩香	福岡 福岡	126期 24歳		B1	0.17	4.17	25.0	44.5	20.0	69 40.6	70 34.9								9R
4	4098	赤澤 文香	岡山 岡山	87期 43歳		B1	0.20	4.85	22.6	25.4	0.0	26 28.7	13 38.1								10R
5	3993	永井 聖美	東愛 東愛	83期 47歳		A2	0.17	5.52	37.3	27.7	33.3	36 31.1	73 35.5								11R
6	5439	志賀 美優	愛知 愛知	137期 20歳		B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	29 30.5	29 36.7								
6 R		予選		締切予定時刻 13:07 ハイドロ 1800m 3周																	
1	5151	山下 奈緒	大香 大香	127期 30歳		B1	0.21	3.85	11.3	15.4	25.9	28 35.7	39 34.0								10R
2	4853	前原 哉	岡山 岡山	115期 31歳	F1	B2	0.19	4.74	25.8	16.9	22.2	53 31.4	64 32.0								
3	4525	真子 奈津実	福岡 福岡	103期 37歳	F1	B1	0.15	4.74	31.7	22.3	0.0	27 30.1	67 40.1								11R
4	4997	濱崎 寿里矢	埼玉 埼玉	121期 32歳		B1	0.18	3.91	17.9	12.0	0.0	33 37.1	68 39.2								1R
5	4885	大山 千広	福岡 福岡	116期 30歳		B2	0.16	5.89	42.1	46.9	0.0	68 27.5	17 37.2								12R
6	5342	原村 百那	山梨 山梨	134期 24歳		B2	0.19	1.58	0.0	1.4	0.0	60 41.4	43 32.4								

出走予定表

成績集計期間		今節成績 着順表記	
全国期別：2025年5月～2025年10月	1	1	：ドリーム
全国近況：最近6ヶ月	①	①	：準優勝戦
当地：3年間	②	②	：準優進出戦
	③	③	：その他

艇番	選手				全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績 着順/コース						早見		
	登録番号	氏名	支部 出身地	登録期 年齢	FL	級別	平均 ST	勝率	2連率	2連率	2連率	2連率	番号 2連率	番号 2連率	1 日	2 日	3 日	4 日		5 日	6 日
7 R		予選		締切予定時刻 13:39 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4730	♥土屋 実沙希	静岡岡	111期 37歳	F1	A2	0.17	5.61	36.4	32.4	22.2	61 34.1	62 31.4								12R
2	5326	♥三島 さらら	香川	133期 22歳		B1	0.17	2.98	6.6	23.2	0.0	14 34.0	71 38.3								1R
3	4501	♥樋口 由加里	岡山山	102期 38歳		A2	0.14	5.88	41.1	28.9	11.1	34 45.9	14 35.8								11R
4	5320	♥岩崎 麗子	群馬馬	133期 24歳		B1	0.17	2.47	3.3	4.9	0.0	40 27.6	69 31.1								3R
5	5295	♥田上 凜	大阪山	132期 23歳		B1	0.20	3.27	8.9	20.4	6.4	45 35.6	28 33.3								
6	5387	♥戸田 海咲音	山口	135期 19歳		B2	0.19	1.40	0.0	1.6	0.0	13 33.4	32 37.2								
8 R		予選		締切予定時刻 14:12 ハイドロ 1800m 3周																	
1	3871	♥池田 紫乃	長崎	79期 50歳		B1	0.18	4.90	32.8	19.4	33.3	16 40.0	26 32.6								1R
2	4773	♥中川 りな	福岡	112期 32歳		A2	0.19	5.57	36.9	38.6	42.8	73 29.3	46 35.4								12R
3	5153	♥佐藤 ほのか	東京	127期 29歳		B1	0.17	3.92	15.1	18.5	5.8	49 35.0	35 47.4								3R
4	5140	♥吉田 彩乃	静岡岡	126期 25歳		B1	0.19	4.10	18.8	26.4	20.0	21 28.8	18 33.3								4R
5	5148	♥松本 怜	福岡	127期 32歳		B1	0.19	4.13	22.5	22.7	29.4	55 35.4	24 37.0								
6	5418	♥堀内 亜海	大阪	136期 19歳		B2	0.22	1.13	0.0	0.0	0.0	38 32.3	54 33.9								2R
9 R		予選特賞		締切予定時刻 14:45 ハイドロ 1800m 3周																	
1	5144	♥中尾 彩香	福沖	126期 24歳		B1	0.17	4.17	25.0	44.5	20.0	69 40.6	70 34.9								5R
2	5250	♥嶋田 有里	長崎	130期 23歳		B1	0.20	4.21	23.4	17.1	0.0	19 32.7	56 36.8								2R
3	4289	♥落合 直子	大阪	94期 41歳		A2	0.14	5.96	41.9	38.5	38.8	41 40.6	41 32.8								
4	4941	♥孫崎 百世	滋北	119期 37歳		B1	0.22	4.15	22.7	22.0	29.4	63 40.9	40 35.9								1R
5	5003	♥来田 衣織	兵庫	121期 29歳		B1	0.17	3.91	22.4	34.2	30.0	31 33.8	66 34.2								3R
6	5317	♥長尾 萌加	岡山	133期 25歳		B1	0.18	4.81	22.5	21.9	0.0	24 27.7	50 37.5								
10 R		予選特賞		締切予定時刻 15:18 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4224	♥大橋 栄里佳	福岡	92期 44歳		A2	0.18	5.53	38.0	37.7	41.3	64 33.6	60 38.1								
2	4098	♥赤澤 文香	岡山山	87期 43歳		B1	0.20	4.85	22.6	25.4	0.0	26 28.7	13 38.1								5R
3	5340	♥樋江井 舞	愛知	134期 24歳		B1	0.18	3.61	12.7	8.5	0.0	11 38.4	31 34.4								3R
4	5151	♥山下 奈緒	大香	127期 30歳		B1	0.21	3.85	11.3	15.4	25.9	28 35.7	39 34.0								6R
5	4844	♥村上 奈穂	広島	115期 33歳		B1	0.17	4.31	18.5	32.6	16.6	22 29.9	12 36.9								1R
6	4765	♥野田部 宏子	福岡	112期 35歳	F1	B1	0.12	5.24	32.9	28.9	26.9	58 42.1	20 32.0								
11 R		予選特選		締切予定時刻 15:52 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4372	♥原田 佑実	大愛	97期 38歳		A2	0.17	5.98	39.2	39.7	50.0	35 34.6	15 40.3								3R
2	3993	♥永井 聖美	愛知	83期 47歳		A2	0.17	5.52	37.3	27.7	33.3	36 31.1	73 35.5								5R
3	4897	♥深見 亜由美	愛知	117期 34歳		B2	0.20	4.87	28.9	13.7	0.0	67 32.8	47 36.9								4R
4	5013	♥山下 夏鈴	三重	121期 28歳		B1	0.17	5.17	31.0	38.3	51.7	44 30.6	16 37.0								2R
5	4525	♥真子 奈津実	福岡	103期 37歳	F1	B1	0.15	4.74	31.7	22.3	0.0	27 30.1	67 40.1								6R
6	4501	♥樋口 由加里	岡山山	102期 38歳		A2	0.14	5.88	41.1	28.9	11.1	34 45.9	14 35.8								7R
12 R		すぎちゃんDR		締切予定時刻 16:30 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4885	♥大山 千広	福岡	116期 30歳		B2	0.16	5.89	42.1	46.9	0.0	68 27.5	17 37.2								6R
2	3232	♥山川 美由紀	香川	57期 59歳		A2	0.16	5.83	33.6	32.4	36.3	15 33.6	19 34.3								4R
3	4443	♥津田 裕絵	山山	100期 39歳		A2	0.19	6.15	41.1	31.2	11.1	71 38.6	37 31.2								2R
4	4478	♥櫻本 あゆみ	群馬	101期 38歳		A2	0.15	5.56	37.6	42.8	38.2	20 27.3	33 35.8								5R
5	4730	♥土屋 実沙希	静岡岡	111期 37歳	F1	A2	0.17	5.61	36.4	32.4	22.2	61 34.1	62 31.4								7R
6	4773	♥中川 りな	福岡	112期 32歳		A2	0.19	5.57	36.9	38.6	42.8	73 29.3	46 35.4								8R